

صادرات بخش تعاون دو برابر صادرات بخش های دیگر

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به افزایش دو برابری حجم صادرات بخش تعاون نسبت به سایر بخش های اقتصاد، بر ضرورت استفاده بیشتر از ظرفیت تعاونی های مرزنشین در زمینه توسعه صادرات غیرنفتی تاکید کرد.

مهدی مسکنی در نشست تخصصی راهکارهای توسعه صادرات بخش تعاون ایران که امروز در مجموعه تلاش برگزار شد اظهار کرد: در بحث تعاون صادرات برای ما موضوعیت و اهمیت بسیاری دارد. خوشبختانه در کشور بخش تعاون ما فعال است و صادرات آن نسبت به صادرات سایر بخش ها نزدیک به دو برابر افزایش داشته است؛ به نحوی که اگر صادرات سایر بخش ها ۱۰ درصد بوده است، آمار صادرات بخش تعاونی ۲۰ درصد بوده است.

معاون امور تعاون وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: در اقتصادی که تحریم و مورد همه است، مدل های کسب و کارهای کوچک و متوسط بسیار موفق تر از مدل های کسب و کارهای بزرگ ظاهر می شوند زیرا در آنها اعضا با هم ارتباط دارند و ارتباطات منجر به ایجاد بازار و بازاریابی می شود لذا برای برای بخش تعاون بسته نیست. مسکنی با بیان اینکه تعاونی ها باید خود را مجهز به دانش روز صادرات کنند و گردش اطلاعات را جدی تر دنبال کنند اظهار کرد: شفافیت در بخش تعاون باید به بالاترین سطح خود برسد و قابلیت های تعاون به معنای واقعی معرفی و استفاده شود.

وی با تاکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت تعاونی های مرزنشین گفت: یکی از ظرفیت های ما تعاونی های مرزنشین است که باید اتحادیه آنها فعال و از این ظرفیت بیش از پیش استفاده شود. در دولت سیزدهم سهمیه به ازای هر نفر از ۴۰۰ دلار ۶۰۰ دلار افزایش دادیم تا از ظرفیت تعاونی های مرزنشین در صادرات کشور استفاده شود. متناسفانه کمتر از ۱۰ درصد ظرفیت تعاونی های مرزنشین مورد استفاده قرار گرفته در حالی که بیش از این درصد در قالب تعاونی های مرزنشین می توانیم صادرات داشته باشیم.

معاون امور تعاون وزیر کار افزود: در بند سه اساسنامه سازمان تعاون روستایی مشخص کرده باید اتحادیه ها و تشکلهای کار صادرات را انجام دهند. در سند توسعه تعاون که توسط رییس جمهور ابلاغ شد، تسهیلات ویژه ای برای صادرات تعاونی ها دیده و حضور در نمایشگاه های بین المللی برای افزایش سهم بخش تعاون در نظر گرفته شده است. به همین منظور تسهیلات دسترسی تعاونی ها به قراردادهای خارجی وی تقویت تعاونی ها در مناطق آزاد و ویژه صادراتی در دستور کار و اولویت برنامه ها قرار دارد. /ایستا

خودرو در مسیر آشفستگی و زیان با فرمان شورای رقابت



این است که آیا وظیفه شورای رقابت صرفا به تعیین و ابلاغ قیمت به تولیدکنندگان خلاصه می شود و در خصوص وضعیت آشفته بازار آزاد خودرو هیچ وظیفه ای ندارد و نباید نقشی ایفا کند؟

سوالی دیگری که شاید هیچ وقت جوابی برای آن پیدا نشود این است که آیا اعضای شورای رقابت هیچ گاه به مسیری که در تمام این سال ها طی کرده اند، شک و ظنی نبرده اند که ممکن است بی راهه ای بیش نبوده باشد؟ اگر قیمت گذاری دستوری جواب و راه درستی بوده، چرا در این همه مدتی که به اجرا درآمده، اثر مثبتی نمایان نشده که هیچ؛ حتی بر وخامت و آشفستگی بازار افزوده شده و سال به سال در پیغ از پارسال!

این اوضاع اسفناک به همین میزان ختم نمی شود و اگر نیم نگاهی به قیمت های اعلامی از سوی شورای رقابت ببینیم، مشخص می شود که قیمت گذاری ها چندین

اساس و پایه درستی ندارد و بی عدالتی و کج سلیقگی موج می زند. در ناعادلانه و غیرمنطقی بودن قیمت های تعیین شده توسط شورای رقابت همین بس که قیمت برخی محصولات خودروها نظیر پژو پارس یا تارا هم ترازا یا کمتر از خودروهای همچون وانت آریسان یا ساینا است.

در حال حاضر، پژو پارس TU5 در بازار آزاد در محدوده قیمتی ۵۵۰ تا ۶۲۰ میلیون تومان خرید و فروش می شود اما؛ شرکت ایران خودرو به عنوان تولیدکننده اصلی محصول، مجبور است این خودرو را به قیمت ۲۶۰ میلیون تومان تحویل خریدار دهد که قیمت تعیین شده تقریبا با قیمت پراید وانت برابری می کند! در مقایسه با خودرو وانت آریسان داستان جالب تر می شود؛ چرا که قیمت کارخانه وانت آریسان ۳۸۳ میلیون تومان تعیین شده که ۴۷ درصد گران تر از خودرو پژو پارس TU5 است!



قیمت کارخانه تارا به عنوان یکی از محصولات جدید و بهروز ایران خودرو از سوی شورای رقابت ۳۳۴ میلیون تومان اعلام شد که تقریبا هم قیمت خودرو ساینا اس و از شاهین ۴۲۵ میلیون تومانی کمتر ارزش گذاری شده است.

بنابراین، به وضوح مشخص است که قیمت های اعلامی و دستوری ناعادلانه است و فرمول قیمت گذاری شورای رقابت چندان خالی از اشکال نیست.

به طور کلی می توان گفت که سیاست هایی که شورای رقابت در پیش گرفته جز زیان برای خودروسازان و سهامداران این شرکت ها و مردم و گرم کردن تور دلالی و مافیای خودرو، ثمره دیگری نداشته و نخواهد داشت.

این است نتیجه قیمت گذاری دستوری... و سوال آخر این که آیا وقت انحلال شورای رقابت از سوی مجلس انقلابی فرا نرسیده است؟!

فولاد غدیر نی ریز برای ورود به بورس آماده می شود

مجمع در همایش تامین مالی پروژه های حوزه معدن و صنایع معدنی اتخاذ هدف و تصمیم گیری به موقع در هر مجموعه ای را موجب وجه تمایز حکمرانی کارآمد در هر حمایت سهامداران و با اصلاح نظام مالی شرکت و ترمیم برند ، مجمع فولاد غدیر نی ریز امروز بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان منابع بانکی آماده دارد.

شرکت ، انتشار بیش از ۱۰۰۰۰ میلیارد ریال اوراق مباحه و خریدهای اعتباری بدون کارمزد را از جمله روش های تامین مالی مجمع فولاد غدیر نی ریز عنوان کرد و افزود : با حمایت سهامداران و با اصلاح نظام مالی شرکت و ترمیم برند ، مجمع فولاد غدیر نی ریز امروز بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان منابع بانکی آماده دارد.

مدیرعامل مجمع فولاد غدیر نی ریز، یکی از مهمترین

محسن مصطفی پور مدیرعامل مجمع فولاد غدیر نی ریز در همایش تامین مالی پروژه های حوزه معدن و صنایع معدنی گفت: ما با اتخاذ تصمیمات درست و با اصلاح ساختار مالی ، موفق به تامین مالی پروژه های خود در قالب یک پکیج جمعیتی به روش های مختلف در دو سال گذشته شده ایم. به گزارش مصراقتصاد به نقل از روابط عمومی مجمع فولاد غدیر نی ریز، دکتر محسن مصطفی پور مدیرعامل این

تاکید بر حمایت از تجاری سازی ایده ها و دستاوردهای علمی شرکت های دانش بنیان

معاون صنایع پیشرفته ایدرو در رویداد تانای صنعت خراسان شمالی بر حمایت سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران از تجاری سازی ایده ها و دستاوردهای علمی شرکت های دانش بنیان تاکید کرد

به گزارش ایدرو نیوز ، حمید بازارگان در بازدید از نمایشگاه نخستین رویداد تانای صنعت خراسان شمالی به ۹ مرحله تولید علم تا تجاری سازی در ادبیات زیست بوم نوآوری اشاره و خاطرنشان کرد: کشور در مرحله تولید علم در موقعیت خوبی دارد ، اما در مرحله میانی و پایانی که تولید فناوری و تولید صنعتی است، دچار نقصان است و نمی تواند در تجاری سازی علم خوب عمل کند .

بازارگان با تاکید بر اینکه ایدرو بر ۲ موضوع فراهم کردن زیر ساخت تجاری سازی و بهم رسانی شرکت های دانش بنیان و نیازهای فناورانه واحد های تولیدی متمرکز است ، افزود : سازمان از سال ۱۳۹۸ بدنبال طرح رسوخ فناوری بوده و براساس آن شرکت های دانش بنیان را به نیارمندی های صنایع بهم رسانی می کند .

رویداد علمی تانا (توسعه و ارتقا زیست بوم نوآوری استان ها) در حوزه صنعت با هدف توسعه تعاملات سازنده بین سازمان ها و نهادهای صاحب نیاز، گروه های فناور و صاحب راهکار و سرمایه گذاران برگزار می شود تا جدای از باز کردن گره های مالی شرکت های دانش بنیان، نیازهای فناورانه صنایع نیز تامین شود.

برهمین اساس خراسان شمالی امروز(سه شنبه) میزبان رویداد تانای صنعت به میزبانی شرکت لوله گستر اسفراین و با همکاری مجتمع صنعتی اسفراین است . در نمایشگاه تانای صنعت خراسان شمالی سه صنعت بزرگ و ۱۱ شرکت دانش بنیان حضور دارند.



آیین مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سیمان فارس و خوزستان ۴۲۰۰ ریال سود نقدی به ازای هر سهم



آیین مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت سیمان فارس و خوزستان (سهامی عام) به شماره ثبت ۴۰۸۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۳۵۶۱۵ بعنوان بزرگترین هلدینگ سیمان خاورمیانه در سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲، راس ساعت ۱۴:۰۰ دوشنبه ۱۲ تیرماه ۱۴۰۱ در سالن جوان مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش واقع در خیابان ولی عصر - خیابان استقلال برگزار شد. در جریان مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت به ازای هر سهم ۴۲۰۰ ریال سود تقسیم شد که در کل رقمی معادل ۲۳،۶۲۵ میلیارد ریال را به ثبت رساند.

به گزارش روابط عمومی شرکت سیمان فارس و خوزستان ، مجمع عمومی این شرکت پس از تلاوت قرآن کریم و قیام به احترام سرود ملی جمهوری اسلامی ایران و قرآنت دستور جلسه به ریاست جناب آقای طالبی (بعنوان نماینده شرکت سرمایه گذاری سیمان تامین) ، جناب آقای قادری (معاون مالی اداری شرکت سیمان فارس و خوزستان) ، جناب آقای مظفری (ناظر) ، سرکار خانم خواجه ای (نماینده سازمان حسابرسی) ، سرکار خانم سیدی (نماینده محترم بورس و اوراق بهادار تهران) ، سرکار خانم سماواتی (ناظر) و با حضور مدیرعامل محترم

شرکت سرمایه گذاری سیمان تامین جناب آقای مهندس هوشیاری و سرپرست محترم شرکت سیمان فارس و خوزستان جناب آقای میرزاعبدالله و با تایید حضور ۶۶٫۶۳ درصدی سهامداران حقیقی و نمایندگان رسمی سهامداران حقوقی و کسب اجازه از ایشان رسمیت یافت. آقای علیرضا قادری ، ضمن خیرمقدم به حضار در جلسه و قدردانی از تلاش شبانه روزی مجموعه مدیریت و ارکان سازمانی شرکت سیمان فارس و خوزستان که با بیش از ۷۰ سال توفیق خدمت مؤثر و بی وقفه به صنعت کشور با هدف سربلندی در دستیابی به اهداف عالی آن، آبادانی میهن اسلامی، اشتغال پایدار و نیز جلب رضایت ذینفعان اقدام به ارائه گزارش از عملکرد مالی و دستاوردهای شرکت متبوع خود نمودند.

معاون مالی اداری شرکت سیمان فارس و خوزستان درباره وضعیت درآمدهای عملیاتی تلفیقی شرکت اینگونه توضیح داد: درآمدهای عملیاتی تلفیقی از ۸۱٫۷۲۳ میلیارد ریال به ۱۲۲٫۸۲۲ میلیارد ریال رسید که در این مورد شاخص حداقل رشد ۵۰ درصدی حاصل شده است.

وی در خصوص عملکرد شرکت در شاخص سود ناخالص

تلفیقی نیز بیان داشت: در این شاخص شرکت در سال مالی گذشته توانست ۶۵ درصد رشد داشته باشد که بر این اساس سود ناخالص شرکت از ۳۵٫۴۳۹ میلیارد ریال به ۵۸٫۴۱۴ میلیارد ریال رسید.

وی افزود در بخش سود عملیاتی تلفیقی نیز ۷۶ درصد رشد نسبت به سال مالی گذشته حاصل شده است. همچنین شرکت های سیمان ارومیه، صوفیان، زنجان، خزر ، خوزستان ، ساوه ، غرب ، فارس نور ، کورد ۵ سال گذشته تولید و شرکتهای خوزستان ، ساوه و کورد تاریخی خود را شکسته اند. آقای قادری همچنین درباره سود خالص مالکان شرکت اصلی توضیح داد: در این شاخص ۸۱ درصد رشد داشتیم که این شاخص از ۱۴٫۸۰۰ میلیارد ریال در سال قبل به ۲۶٫۸۵۷ میلیارد ریال در سال جاری مالی رسیده است.

در ادامه پس از استماع گزارش حسابرس محترم مستقل و بازرس محترم قانونی به مجمع، در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- صورت وضعیت مالی شرکت در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲، صورت سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق



